
ZARZĄDZENIE Nr OR-I.00372.2011
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 07 GRUDNIA 2011 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

Na podstawie  art.30  ust.1  i  2  pkt  4,  art.  60  ust.  1  ustawy z  dnia  08  marca  1990 roku  
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami, art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  (Dz.U.  Nr  157,  poz.  1240),  §  2  ust.  1  lit.  b  uchwały  Nr  III/16/10  z  dnia  
28 grudnia 2010 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

po stronie dochodów
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852 Pomoc społeczna
- dochody bieżące
C.DOTACJE CELOWE
1. na zadania zlecone
w tym:
- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

- realizacja rządowego programu wspierania osób 
pobierających świadczenie pielęgnacyjne 

-
-
-
-

-

-

253     509 zł  
253 509 zł
253 509 zł
253     509 zł  

243 509 zł

10 000 zł

po stronie dochodów

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852 Pomoc społeczna
- dochody bieżące
C. DOTACJE CELOWE
3. na zadania własne

3     390 zł  
3 390 zł
3 390 zł
3     390 zł  

-
-
-
-

1



853

- składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
- dochody majątkowe
B. DOTACJE  CELOWE
2. na zadania własne
w tym:
- „Wodzisławskie Maluchy 2011” Utworzenie 
i wyposażenie 30 osobowego oddziału żłobka 
poprzez zmianę sposobu użytkowania części 
pomieszczeń PP Nr 18 w Wodzisławiu Śląskim

3 390 zł

17     236 zł  
17 236 zł
17 236 zł
17     236 zł  

17 236 zł

-

-
-
-
-

-

po stronie wydatków
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85212

85295

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Pozostała działalność
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

-
-

-

-
-

-
-

-

253     509 zł  
243     509 zł  

243 509 zł

197 409 zł
46 100 zł

10     000 zł  
10 000 zł

10 000 zł

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750
75022

Administracja publiczna
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)
- wydatki bieżące

2     500 zł  
2     500 zł  

2 500 zł

2     500 zł  
-

-

2



852

853

75023

85213

85305

w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)
- wydatki bieżące
w tym
- związane z realizacją statutowych zadań

Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające  niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej
- wydatki bieżące
w tym:
- związana z realizacją statutowych zadań

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej
Żłobki
- wydatki majątkowe

2 500 zł

-

-

-

3     390 zł  
3     390 zł  

3 390 zł

3 390 zł

17     236 zł  
17     236 zł  

17 236 zł

-

2     500 zł  

2 500 zł

2 500 zł

-
-

-

-

-
-

-

§ 2

Dokonuję zwiększenia planu dotacji celowej w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2011 rok

o kwotę     232 883 zł
                                                                                  (per saldo)

po stronie dochodów
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85212

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 

-

-
-

253 509 zł

253     509 zł  
243     509 zł  

3



85295

2010

2010

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

środki  zapisane w ustawie budżetowej 
na 2011 rok

w oparciu o decyzję Wojewody 
Śląskiego Nr FB/I/3011/362/3/2011

Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

środki pochodzące z rezerwy celowej 
budżetu państwa zapisanej w ustawie 
budżetowej na 2011 rok część 83, 
poz. 25 

w oparciu o decyzję Wojewody 
Śląskiego Nr FB/I/3011/361/4/2011 

-

-
-

243 509 zł

10     000 zł  
10 000 zł

 

po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85213

2030

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

20 626 zł

3     390 zł  
3 390 zł

3 390 zł

-

-
-

-

4



853

85305
6330

w oparciu o decyzję Wojewody 
Śląskiego Nr FB/I/3011/362/3/2011

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej
Żłobki
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin)

W oparciu o decyzję Wojewody 
Śląskiego Nr FB/I/3011/215/20/2011
środki pochodzące z rezerwy celowej 
część 83, poz. 66

17     236 zł  

17     236 zł  
17 236 zł

-

-
-

po stronie wydatków
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85212

3110
4010

4110

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

(MOPS)

z przeznaczeniem na:
- świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego,
wynagrodzenia osobowe 
pracowników, pochodne 

-

-
-

-
-

-

253 509 zł

253     509 zł  
243     509 zł  

197 409 zł
7 305 zł

38 795 zł

5



85295
3110

Pozostała działalność
Świadczenia społeczne

(MOPS)

z przeznaczeniem na:
- realizację rządowego programu 
wspierania osób pobierających 
świadczenie pielęgnacyjne 
ustanowionego uchwałą Nr 182/2011 
Rady Ministrów z dnia 27 września 
2011 roku

-
-

10     000 zł  
10 000 zł

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852

853

85213

85305

4130

6050

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

(MOPS)

dot.
- składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające zasiłki 
stałe

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej
Żłobki
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

(Wydział Inwestycji, Architektury, 
Geodezji)

20 626 zł

3 390 zł
3     390 zł  

3 390 zł

17     236 zł  

17     236 zł  
17 236 zł

-

-
-
-

-

-

-
-

6



z zadania:
- „Wodzisławskie Maluchy” 
utworzenie i wyposażenie 
30 osobowego oddziału żłobka 
poprzez zmianę sposobu użytkowania 
części pomieszczeń PP 18 
w Wodzisławiu Śląskim 

§ 3

Dokonuję przeniesień między paragrafami w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2011 rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

700

750

70005

75023

4210
4430

4210
4270
4300

OGÓŁEM:

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami
Zakup materiałów i wyposażenia
Różne opłaty i składki

(Wydział Inwestycji, Architektury i 
Geodezji)

z zadania:
- ubezpieczenie mienia komunalnego
z przeznaczeniem na:
- zakup materiałów na remont mienia 
komunalnego

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

z czego podział na dysponentów:

25 510 zł

6     000 zł  
6     000 zł  

-
6 000 zł

19 510 zł
19 510 zł

-
1 500 zł

18 010 zł

25 510 zł

6     000 zł  
6     000 zł  

6 000 zł
-

19 510 zł
19 510 zł

18 010 zł
-

1 500 zł

7



4270
4300

4210
4300

Biuro Informatyki
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

z zadania:
- naprawa sprzętu komputerowego
z przeznaczeniem na:
- wdrożenie systemu LIDER oraz 
odnowienie podpisu kwalifikowanego

Referat Administracyjno-Gospodarczy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

z zadania:
- sprzątanie budynków UM i USC
z przeznaczeniem na:
zakup bezprzewodowego systemu 
dyskusyjnego

1     500 zł  
1 500 zł

-

18     010 zł  
-

18 010 zł

1     500 zł  
-

1 500 zł

18     010 zł  
18 010 zł

-

§ 4

Dokonuję przeniesień między rozdziałami w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 
rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750
75022

3030

OGÓŁEM

Administracja publiczna
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

(Wydział Organizacyjny)

z zadania:
diety dla radnych, przewodniczących 
zarządów dzielnic Wodzisławia 
Śląskiego

2 500 zł

2     500 zł  
2     500 zł  

2 500 zł

2 500 zł

2     500 zł  
-

-

8



75023

4210

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)
Zakup materiałów i wyposażenia

(Biuro Informatyki)

z przeznaczeniem na:
- zakup licencji programu Edytor 
aktów prawnych XML Legislator

-

-

2     500 zł  

2 500 zł

§ 5

Dokonuję przeniesień między dysponentami w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2011 rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600
60016

6050

6050

6050

OGÓŁEM:

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

z czego podział na dysponentów:

Wydział Inwestycji, Architektury 
i Geodezji
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

z zadania:
- budowa miejsc postojowych na ul. 
26 Marca

Służby Komunalne Miasta 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

z przeznaczeniem na:
- budowa miejsc postojowych na ul. 
26 Marca

6 216 zł

6     216 zł  
6     216 zł  
6 216 zł

6     216 zł  

6 216 zł

-
-

6 216 zł

6     216 zł  
6     216 zł  
6 216 zł

-

-

6     216 zł  
6 216 zł

9



§ 6

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

10


